
MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU 
PROCESSO Nº 130/2016 

TOMADA DE PREÇO Nº. 010/2016 
RETIFICAÇÃO 

 
O Município de Saudade do Iguaçu – Paraná, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a 
RETIFICAÇÃO e PRORROGAÇÃO DE DATA DE ABERTURA da Tomada de Preços nº 010/2016 PROCESSO 
Nº 130/2016, que tem por objeto Contratação de empresa especializada para construção de 30 (trinta) 
casas populares em pré-moldado medindo aproximadamente 44,25 m² cada, no Município de Saudade 
do Iguaçu, conforme projeto e memorial descritivo anexo ao edital. 
RETIRA-SE  a alinea “x” do item 10.1  do edital.   

Fica PRORROGADA a ABERTURA do certame para o dia 03/08/2016 às 09:00 horas, sendo que 
os documentos referente a licitação deverão ser protocolados até as 08:45 deste dia. 
INFORMAÇÕES REFERENTE AO EDITAL: Na Secretaria de Administração – Departamento de Compras e 
Licitações da Prefeitura Municipal de Saudade do Iguaçu, à Rua Frei Vitor Berscheid, 708– Centro - 
Saudade do Iguaçu-Pr., telefone No. (046) 3246-1166 ou pelo site: 
http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitacoes.php 

Saudade do Iguaçu, 18 de julho de 2016. 
 

MAURO CÉSAR CENCI 
Prefeito Municipal 

 


